桐林國小 109學年度下學期第一次學校課程發展委員會會議紀錄

一、時間：110年 2月 24日   下午 1時 30分

二、地點：圖書室

三、主席：邱伯璟校長                         紀錄：李信男

四、簽到：如附件

五、提案討論：

議題一：檢視下學期課程計畫及修正案，提請討論?

說明：請各位老師檢視一下第二學期課程計畫是否需進行修正，如果沒有則按原計畫

實施課程。

決議：無須修正，照原計畫實施。

議題二：週三下午課程實施，提請討論?

說明：原週三下午教育優先區-發展學校特色的雕塑課因外聘雕塑教師請辭及上學期決

議不安排課業指導，本學期要如何安排?

決議：原雕塑課程由校內教師進行指導；另原先課業指導部分，改為進行田園教學，

將全校學生分成兩組，採隔週上課方式進行。

議題三：明(110)學年度教育優先區申辦項目討論?

說明：原教育優先區申辦視覺藝術部分，因講師難覓以及視覺藝術可採用藝術深耕申

請，請討論是否變更申請項目。

決議：因應學生特性，改申請體育項目-跳繩、扯鈴等民俗體育。以能外聘到講師的項

目為優先。

六、臨時動議：

七、散會